
- 
UNC Universidad 

Nacional 
m m de Córdoba 

FCE 
Facultad de Ciencias '1 Económicas 

a'.. 1613 - 2013 

490  .=m. 
i m i i  ANOS 

Córdoba, 25 de Junio de 2012 

VISTO: 

El Art. 74" del Decreto N" 366106 que establece la jornada de trabajo para el 
pcrsonal no docente de la Universidad Nacional de Córdoba; 

Y CONSIDERANDO: 
Que procede que la autoridad superior de cada Dependencia 

disponga el pago de dichas Asignaciones; 
Que ha informado al respecto el responsable del control de 

estas tareas; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECON~MICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo.- Disponer el pago de Asignaciones Complementarias en esta Facultad de 
Ciencias Económicas, eii concepto de horas x t r a  no docentes, correspondientes al 
mes de Junio y retroactivo al mes de Febrero, Marzo y Mayo de 2012 y SAC 1" 
semestre de 2012 por un valor bruto total de S2.811,80 (Yesos dos mil ochocientos 
once con 80/100) de acuerdo al detalle obrante en el anexo de la presente 
Resolución que consta de una (1) hoja. Dicha suma será atendida con recursos 
provenientes de Fondo Universitario (Fuente 16). 

Art. 2O.- Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN DECANAL No 516/2012 

DECANO 
HEVUAD DE amas LCOW~~MICM 



ANEXO RESOLUCION DECANAL Nro. 

PLANILLA DE ASIGNACIONES CORRESPONDIENTES AL MES Y ANO: 

DEPENDENCIA: Facultad de Ciencias Económicas 

LEGAJO 

30140 
44253 
47273 

APELLlDOlNOMBRE 

SlfBTOTAi ll $ -608,74 

VIRGOLINI, Ruben Carlos 
MARMAY, Franco 
AGUILERA, Mariana 

DEPE- 

11 
11 
11 

NUM- 

186506 
191883 
205610 

CATEGORIA 

7 
7 

612 

NUM. 

51612012 
51612012 
51612012 

TIPO- 
ASlG 

83 
83 
83 

222 
222 
222 

Horas SUB IMPORTE 
BRUTO al 

$ 54,22 
$ -561,92 
$ -101,04 

16 
16 
16 

S AC 
S AC 
SAC 


